
皆様には平素よりご高配を賜り、誠にありがとうござい
ます。
Webマーケティング会社である弊社は、「誠実に、丁
寧に」を合言葉にクライアント密着型で成果主義を追求
することを使命としております。

Mail: mogi@wonder-katsushika.com

会社名
代表
住所
HP
お問合せ

事業内容
・WEBサイト制作
・WEB広告配信
・SNS活用支援
・動画制作
・印刷/プロモーション

：株式会社Wonder
：茂木 敦史
：東京都葛飾区東新小岩7-6-6
：https://www.wonder-katsushika.com/
：info@ wonder-katsushika.com

～もっとWEBをシンプルに～
WEBは難しい技術ではありません。活用次第でもっと成果
が出せる素晴らしいツールです。
私たちは企業の課題に対して、わかりやすくシンプルに活
用できるサービスをご提案し一緒に成長することをお約束
します。

【自社の強み】
① 年間100以上のサイト制作実績による安定と高い制作クウォリティ。
豊富な制作実績と経験から、貴社のターゲットにダイレクトに訴求するWebサイトをご提供い
たします。
② 幅広いWebサービス知識と、情報収集力と応用力。
私たちは貴社の「情報コンシェルジュ」として、常に最新のWebサービスをリサーチし、その
中から貴社に最適なサービスをご提案します。
③ 人事コンサル経験を活かした、顧客内でのチームビルディング。
Web施策を通して、自社に最高のチームを作りませんか？私たちは貴社のチームとしっかりと
連携しナレッジも共有しながらゴールを目指します。
④ 成果にポイントを絞った運用サポートと改善提案力。
私たちは貴社のゴールをしっかりと見極め、極力シンプルなKPIを設定して常にそれに向けた改
善提案を進めて参ります。

～全ての企業にWebのパワーを～
Webのことはわからない…そんな悩みはありませんか？
私たちがシンプルに活用できるWeb戦略を提案します。

代表者挨拶


